攀枝花市民政局文件

攀枝花市民政局

关于全市性社会组织2021年度年检结果的公告

各业务主管单位和全市性社会组织：

    根据国务院《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登

记管理暂行条例》和民政部《社会团体年度检查暂行办法》《民办非企业单位年度检查办法》规定，我局于2022年4月20日—8月23日，依法对2021年12月31日前核准登记的184家全市性社会团体和2021年6月30日前核准登记的57家民办非企业单位进行了年检。其中，有158家年检合格，29家基本合格，54家未参加年检。现将年检结果予以公告。

附件：全市性社会组织2021年度年检结果汇总表

 攀枝花市民政局

                                 2022年8月29日

附件
全市性社会组织2021年度年检结果汇总表

一、社会团体（184家）

序号
	组织名称
	业务主管单位
	统一社会信用代码
	年检结论
	备注

	1
	攀枝花市金融学会
	人行攀枝花市中心支行
	5151040074226139X5
	合格

	2
	攀枝花市保险行业协会
	攀枝花银保监分局
	51510400767292854H
	合格

	3
	攀枝花市会计学会
	市财政局
	51510400C38713484W
	合格

	4
	攀枝花市财政学会
	市财政局
	51510400C387135138
	合格

	5
	攀枝花市花城应急救援队
	市应急管理局
	51510400MJQ605946P
	合格

	6
	攀枝花市旗袍协会
	市妇联
	51510400MJQ072932B
	基本合格

	7
	攀枝花市女企业家联谊会
	市妇联
	51510400680408789N
	合格

	8
	攀枝花市家政服务行业协会
	市妇联
	51510400MJQ0198757
	合格

	9
	攀枝花市盲人协会
	市残联
	51510400MJQ174891R
	​合格

	10
	攀枝花市智力残疾人及亲友协会
	市残联
	51510400MJQ176766Y
	合格

	11
	攀枝花市精神残疾人及亲友协会
	市残联
	51510400MJQ179529E
	合格

	12
	攀枝花市肢残人协会
	市残联
	51510400MJQ179510H
	合格

	13
	攀枝花市聋人协会
	市残联
	51510400MJQ711706M
	合格

	14
	攀枝花市福建商会
	市工商联
	51510400MJQ6380438
	——
	未年检

	15
	攀枝花市河北商会
	市工商联
	51510400MJQ012390T
	基本合格

	16
	攀枝花市温州商会
	市工商联
	515104007597231832
	合格

	17
	攀枝花市俚濮文化研究会
	市工商联
	515104006674164507
	——
	未年检

	18
	攀枝花市汽车流通商会
	市工商联
	51510400565663047K
	合格

	19
	攀枝花市南充商会
	市工商联
	51510400595098616H
	——
	未年检

	20
	攀枝花市泸州商会
	市工商联
	51510400071406331K
	合格

	21
	攀枝花市广安商会
	市工商联
	51510400073984493E
	——
	未年检

	22
	攀枝花市快递协会
	市工商联
	51510400078864685U
	基本合格

	23
	攀枝花市茶艺协会
	市工商联
	51510400099388462Y
	——
	连续2年未年检

	24
	攀枝花市浙江商会
	市工商联
	51510400399355048X
	合格

	25
	攀枝花市国际税收研究会
	市税务局
	515104007446933566
	合格

	26
	攀枝花市税务学会
	市税务局
	51510400C38713564G
	合格

	27
	攀枝花市绿色家园环保志愿者协会
	市生态环境局
	51510400740044770L
	——
	连续7年未年检

	28
	攀枝花横断山研究会
	市生态环境局
	51510400555793489C
	合格

	29
	攀枝花市纪检监察学会
	市纪委监委机关
	51510400742261410Q
	合格

	30
	攀枝花市老年人体育协会
	市教育和体育局
	51510400742261437G
	合格

	31
	攀枝花市体育总会
	市教育和体育局
	51510400C38713433L
	合格

	32
	攀枝花市创新创业协会
	市科技局
	51510400MJQ1920027
	基本合格

	33
	攀枝花市钒钛产业联盟
	市经济和信息化局
	51510400MJQ1994588
	合格

	34
	攀枝花市无人机产业协会
	市经济和信息化局
	51510400MJQ1902503
	——
	未年检

	35
	攀枝花市社会工作促进会
	市精神文明办
	51510400MJQ6267476
	合格

	36
	攀枝花市气象学会
	市科协
	51510400C387161326
	合格

	37
	攀枝花市统计学会
	市科协
	5151040074226438XR
	合格

	38
	攀枝花市园林学会
	市科协
	51510400C38713062X
	合格

	39
	攀枝花市护理学会
	市科协
	51510400C38713206F
	合格

	40
	攀枝花市医学会
	市科协
	51510400C38713257P
	基本合格

	41
	攀枝花市腐蚀与防护学会
	市科协
	51510400C38713441F
	合格

	42
	攀枝花市营养师协会
	市科协
	51510400MJQ0596582
	合格

	43
	攀枝花市康复医学会
	市科协
	51510400MJQ052106P
	合格

	44
	攀枝花市图书馆学会
	市科协
	51510400C38713273D
	合格

	45
	攀枝花市农学会
	市科协
	51510400C38713417Y
	基本合格

	46
	攀枝花市老科技工作者协会
	市科协
	51510400504373644R
	合格

	47
	攀枝花市环境科学学会
	市科协
	51510400C387131774
	基本合格

	48
	攀枝花市建筑学会
	市科协
	51510400C387133531
	合格

	49
	攀枝花市预防医学会
	市科协
	51510400C38716482C
	合格

	50
	攀枝花市公路学会
	市科协
	51510400C387132300
	合格

	51
	攀枝花市烟草学会
	市科协
	51510400734882794Y
	合格

	52
	攀枝花市反邪教协会
	市科协
	515104005510342311
	基本合格

	53
	攀枝花市青少年科技教育协会
	市科协
	51510400MJQ0502740
	合格

	54
	攀枝花市药学会
	市科协
	51510400C38713265J
	——
	连续4年未年检

	55
	攀枝花市信息与自动化学会
	市科协
	51510400C38713038D
	——
	连续7年未年检

	56
	攀枝花市汽车工程学会
	市科协
	51510400C38713011M
	——
	连续7年未年检

	57
	攀枝花市农村专业技术协会
	市科协
	51510400MJQ19696X1
	合格

	58
	攀枝花市野生动植物保护协会
	市林业局
	51510400C38713388K
	合格

	59
	攀枝花市林学会
	市林业局
	51510400C3871337XK
	合格

	60
	攀枝花市慈善会
	市民政局
	5151040066538466X6
	合格

	61
	攀枝花市老年康乐协会
	市民政局
	51510400MJQ05569XA
	合格

	62
	攀枝花市天主教爱国会
	市民族宗教委
	515104007422524181
	合格

	63
	攀枝花市基督教三自爱国运动委员会
	市民族宗教委
	5151040076995476X8
	合格

	64
	攀枝花市佛教协会
	市民族宗教委
	515104005883733178
	合格

	65
	攀枝花市伊斯兰教协会
	市民族宗教委
	51510400058239663W
	合格

	66
	攀枝花市医疗保险研究会
	市医疗保障局
	51510400579630158B
	合格

	67
	攀枝花市粮食经济学会
	市发展改革委
	51510400C38716546A
	——
	未年检

	68
	中国国际商会攀枝花商会
	市商务局
	515104007358527573
	合格

	69
	攀枝花市地方志协会
	市社科联
	51510400C38715973K
	基本合格

	70
	攀枝花市心理学会
	市社科联
	51510400C38716538F
	合格

	71
	攀枝花市教育助学发展研究会
	市社科联
	515104006823583085
	基本合格

	72
	攀枝花市审计学会
	市审计局
	51510400C387135806
	合格

	73
	攀枝花市个体私营经济协会
	市市场监管局
	5151040075663509XY
	合格

	74
	攀枝花市药事协会
	市市场监管局
	51510400744683115U
	合格

	75
	攀枝花市律师协会
	市司法局
	51510400C387133456
	合格

	76
	攀枝花市人民调解协会
	市司法局
	51510400MJQ059877C
	合格

	77
	攀枝花市司法鉴定人协会
	市司法局
	515104003233513152
	合格

	78
	攀枝花市老年书画研究会
	市委老干部局
	51510400744661338L
	合格

	79
	攀枝花市老年摄影协会
	市委老干部局
	51510400733404125Q
	——
	未年检

	80
	攀枝花市统战理论研究会
	市委统战部
	51510400C3871353XT
	合格

	81
	攀枝花市新的社会阶层人士联谊会
	市委统战部
	51510400MJQ074604U
	合格

	82
	攀枝花市海外联谊会
	市委统战部
	51510400C387155199
	合格

	83
	攀枝花市总商会
	市委统战部
	5151040076727260XY
	合格

	84
	攀枝花市光彩事业促进会
	市委统战部
	5151040068792062XN
	基本合格

	85
	攀枝花市党外知识分子联谊会
	市委统战部
	515104000582181689
	基本合格

	86
	攀枝花市新闻工作者协会
	市委宣传部
	51510400C38715383J
	合格

	87
	攀枝花市思想政治工作研究会
	市委宣传部
	51510400C387136444
	合格

	88
	攀枝花市中医药学会
	市卫生健康委
	51510400C38713601N
	基本合格

	89
	攀枝花市性病艾滋病防治协会
	市卫生健康委
	51510400326937696C
	——
	未年检

	90
	攀枝花市广播电视学会
	市文广旅局
	51510400C38716474H
	合格

	91
	攀枝花市群众文化学会
	市文广旅局
	51510400C38715914G
	基本合格

	92
	攀枝花市美术家协会
	市文联
	51510400744666788L
	合格

	93
	攀枝花市书法家协会
	市文联
	51510400744674999D
	合格

	94
	攀枝花市舞蹈家协会
	市文联
	515104007446733719
	合格

	95
	攀枝花市音乐家协会
	市文联
	5151040073339406XL
	合格

	96
	攀枝花市摄影家协会
	市文联
	51510400C38713492P
	合格

	97
	攀枝花市戏剧家协会
	市文联
	51510400746946601M
	合格

	98
	攀枝花市作家协会
	市文联
	51510400744660255G
	合格

	99
	攀枝花市曲艺家协会
	市文联
	515104007446749560
	基本合格

	100
	攀枝花市中华诗词学会
	市文联
	51510400504374217G
	合格

	101
	攀枝花市文艺评论家协会
	市文联
	51510400MJQ0816367
	合格

	102
	攀枝花市民间文艺家协会
	市文联
	51510400678392992L
	合格

	103
	攀枝花市文艺志愿者协会
	市文联
	51510400309389990Y
	合格

	104
	攀枝花市微电影协会
	市文联
	51510400MJQ727265F
	合格

	105
	攀枝花市动漫网络文化协会
	市文联
	51510400MJQ7273378
	合格

	106
	攀枝花市影视家协会
	市文联
	51510400MJQ7117306
	合格

	107
	攀枝花市职工读书演讲协会
	市总工会
	51510400C38713759A
	——
	未年检

	108
	攀枝花市职工技术协会
	市总工会
	51510400504373652L
	——
	未年检

	109
	攀枝花市职工摄影家协会
	市总工会
	51510400MJQ727257L
	合格

	110
	攀枝花市攀枝花苏铁保护协会
	苏铁保护中心
	51510400579631919Y
	合格

	111
	攀枝花市众援志愿者协会
	团市委
	51510400660285830A
	合格

	112
	攀枝花市义工联合会
	团市委
	51510400080723443X
	——
	连续7年未年检

	113
	攀枝花市青年志愿者协会
	团市委
	5151040074229858X9
	合格

	114
	攀枝花市花城义工协会
	团市委
	515104003270598801
	合格

	115
	攀枝花市道路交通安全协会
	已脱钩
	515104005043741960
	基本合格

	116
	攀枝花市航模运动协会
	已脱钩
	515104000934111584
	合格

	117
	攀枝花市学生体育艺术协会
	已脱钩
	51510400MJQ727302M
	合格

	118
	攀枝花市企业联合会
	已脱钩
	51510400C38713142H
	合格

	119
	攀枝花市企业家协会
	已脱钩
	51510400C38713150C
	合格

	120
	攀枝花市块菌产业发展协会
	已脱钩
	51510400060325536U
	基本合格

	121
	攀枝花市排球协会
	已脱钩
	51510400MJQ626907D
	合格

	122
	攀枝花市牛羊产业发展协会
	已脱钩
	515104007523253269
	合格

	123
	攀枝花市物业管理协会
	已脱钩
	51510400MJQ0582685
	合格

	124
	攀枝花市房地产经纪人协会
	已脱钩
	51510400MJQ175683T
	合格

	125
	攀枝花市广告协会
	已脱钩
	51510400C3871652XF
	合格

	126
	攀枝花市餐饮烹饪协会
	已脱钩
	51510400C38716511P
	合格

	127
	攀枝花市艺术摄影协会
	已脱钩
	515104000788803433
	——
	连续2年未年检

	128
	攀枝花市检察官协会
	已脱钩
	51510400C387134762
	合格

	129
	攀枝花市勘察设计协会
	已脱钩
	51510400C38713687H
	合格

	130
	攀枝花市钓鱼协会
	已脱钩
	515104007422614536
	合格

	131
	攀枝花市桥牌协会
	已脱钩
	51510400742261429M
	基本合格

	132
	攀枝花市职业安全健康协会
	已脱钩
	51510400C38716597J
	合格

	133
	攀枝花市绿色建材发展协会
	已脱钩
	51510400C387136369
	合格

	134
	攀枝花市网球协会
	已脱钩
	515104007422615099
	合格

	135
	攀枝花市武术协会
	已脱钩
	51510400742261488Q
	合格

	136
	攀枝花市棋类协会
	已脱钩
	5151040074226147XQ
	——
	连续2年未年检

	137
	攀枝花市篮球协会
	已脱钩
	51510400742261445B
	合格

	138
	攀枝花市信鸽协会
	已脱钩
	515104007422615174
	基本合格

	139
	攀枝花市建筑业联合协会
	已脱钩
	51510400C3871564X0
	合格

	140
	攀枝花丝绸之路研究会
	已脱钩
	51510400C38715770Y
	——
	连续2年未年检

	141
	攀枝花市矿业协会
	已脱钩
	5151040050437417X5
	——
	未年检

	142
	攀枝花市道路运输协会
	已脱钩
	515104007274671896
	合格

	143
	攀枝花市文化旅游协会
	已脱钩
	5151040074228433X4
	合格

	144
	攀枝花市环保产业协会
	已脱钩
	51510400744686447U
	基本合格

	145
	攀枝花市建筑装饰协会
	已脱钩
	51510400752315275X
	基本合格

	146
	攀枝花市粮食行业协会
	已脱钩
	515104007597068931
	——
	未年检

	147
	攀枝花市中小企业协会
	已脱钩
	51510400769968061E
	合格

	148
	攀枝花市兰花协会
	已脱钩
	51510400769959042Y
	——
	连续2年未年检

	149
	攀枝花市特种设备安全管理协会
	已脱钩
	51510400786675498R
	合格

	150
	攀枝花市城市规划协会
	已脱钩
	515104006653549114
	——
	连续2年未年检

	151
	攀枝花市钒钛产业协会
	已脱钩
	515104006695618979
	合格

	152
	攀枝花市现代物流协会
	已脱钩
	515104005607006462
	合格

	153
	攀枝花市房地产业协会
	已脱钩
	51510400C38715957X
	合格

	154
	攀枝花市工程爆破协会
	已脱钩
	51510400590493975W
	——
	未年检

	155
	攀枝花市自驾车旅游爱好者协会
	已脱钩
	51510400595050102Y
	——
	未年检

	156
	攀枝花市青年企业家协会
	已脱钩
	51510400MJQ7272815
	——
	未年检

	157
	攀枝花市集邮协会
	已脱钩
	51510400C387134687
	——
	未年检

	158
	攀枝花市烟花爆竹行业协会
	已脱钩
	515104007650812363
	——
	连续2年未年检

	159
	攀枝花市苴却石行业协会
	已脱钩
	515104005864924433
	——
	未年检

	160
	攀枝花市足球协会
	已脱钩
	51510400742261496K
	基本合格

	161
	攀枝花市白玉爱心协会
	直登（公益类）
	51510400MJQ029985M
	——
	未年检

	162
	攀枝花市爱心捐助协会
	直登（公益类）
	51510400327084146T
	合格

	163
	攀枝花市测绘地理信息协会
	直登（行业）
	51510400MJQ727388G
	——
	未年检

	164
	攀枝花市婚庆行业协会
	直登（行业）
	51510400MJQ048529D
	——
	未年检

	165
	攀枝花市美容美发协会
	直登（行业）
	51510400337722068L
	基本合格

	166
	攀枝花市电子商务协会
	直登（行业）
	51510400356296842H
	合格

	167
	攀枝花市武胜商会
	直登（行业）
	51510400MJQ7272222
	基本合格

	168
	攀枝花市策划协会
	直登（行业）
	51510400MJQ727249R
	合格

	169
	攀枝花市建材家居设计装饰行业商会
	直登（行业）
	51510400MJQ058540B
	——
	未年检

	170
	攀枝花市青年企业家商会
	直登（行业）
	51510400MJQ727273A
	——
	未年检

	171
	攀枝花市社区公共服务协会
	直登（社区服务类）
	51510400MJQ050418H
	——
	未年检

	172
	攀枝花市棒垒球协会
	直登（体育）
	51510400MJQ72737XG
	——
	未年检

	173
	攀枝花市国际标准舞体育舞蹈协会
	直登（体育）
	51510400MJQ639898H
	合格

	174
	攀枝花市山地户外运动协会
	直登（体育）
	51510400MJQ074153H
	合格

	175
	攀枝花市羽毛球协会
	直登（体育）
	51510400MJQ727353X
	合格

	176
	攀枝花市跆拳道运动协会
	直登（体育）
	51510400MJQ727230W
	合格

	177
	攀枝花市乒乓球协会
	直登（体育）
	51510400MJQ72729XW
	合格

	178
	攀枝花市电子竞技运动协会
	直登（体育）
	51510400MJQ037483C
	基本合格

	179
	攀枝花市游泳协会
	直登（体育）
	51510400MJQ079210X
	合格

	180
	攀枝花市柔力球协会
	直登（体育）
	51510400MJQ058575X
	合格

	181
	攀枝花市击剑协会
	直登（体育）
	51510400MJQ209396D

	——
	未年检

	182
	攀枝花市警察协会
	市公安局
	51510400C38716271W
	合格

	183
	攀枝花市养老产业协会
	市老龄办(已脱钩（2016）
	51510400MJQ727310G

	合格

	184
	攀枝花市阳光康养产业研究会
	市老龄办
	51510400MJQ7273453
	——
	未年检

二、民办非企业单位（57家）

	序号
	组织名称
	业务主管单位
	统一社会信用代码
	年检结论
	备注

	1
	攀枝花市鸿儒老年公寓
	炳草岗街道办
	525104007699516147
	合格

	2
	攀枝花市二十六度职业技能培训学校
	东区人力资源社会保障局
	52510400MJQ7288909
	基本合格

	3
	攀枝花市阳光职业技能培训学校
	东区人力资源社会保障局
	52510400MJQ728903Y
	合格

	4
	攀枝花市阳光康养旅游服务中心
	市康养产业局
	52510400MJQ07150XT
	——
	未年检

	5
	攀枝花市幸福家庭服务中心
	市妇联
	52510400MJQ0412045
	合格

	6
	攀枝花商贸电子职业技术学校
	市教育和体育局
	52510400G519485354
	合格

	7
	攀枝花市飞扬体育舞蹈俱乐部
	市教育和体育局
	525104006674129869
	——
	连续2年未年检

	8
	攀枝花市钢城青少年体育俱乐部
	市教育和体育局
	52510400667443870E
	合格

	9
	攀枝花市奥体青少年体育俱乐部
	市教育和体育局
	525104006783783224
	——
	未年检

	10
	攀枝花市雏鹰阳光青少年体育俱乐部
	市教育和体育局
	5251040069695571XF
	合格

	11
	攀枝花市华森职业学校
	市教育和体育局
	52510400553477001T
	合格

	12
	攀枝花市致远阳光青少年体育俱乐部
	市教育和体育局
	52510400558240396L
	——
	未年检

	13
	攀枝花市成都外国语学校
	东区教育和体育局
	52510400MJQ648508L
	合格

	14
	攀枝花市技术转移中心
	市科技局
	52510400058215215P
	合格

	15
	攀枝花市金沙阳光芒果产业技术研究院
	市科技局
	52510400MJQ175691J
	——
	连续2年未年检

	16
	攀枝花市康乐咨询服务中心
	市民政局
	52510400746922108F
	合格

	17
	攀枝花市居家养老服务中心
	市民政局
	525104000667681946
	合格

	18
	攀枝花市阳光康养服务中心
	市民政局
	52510400068992763F
	——
	未年检

	19
	攀枝花市培力社会工作服务发展中心
	市民政局
	52510400098333574P
	合格

	20
	攀枝花市蓓蕾公益服务中心
	市民政局
	52510400MJQ63806XP
	合格

	21
	攀枝花市生命阳光老年社会工作服务中心
	市民政局
	52510400MJQ0733105
	合格

	22
	攀枝花市索赛克公益服务中心
	市民政局
	52510400MJQ0412120
	合格

	23
	攀枝花市中天之南职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400MJQ196898A
	合格

	24
	攀枝花市善治社会服务发展中心
	市民政局
	52510400MJQ635053G
	合格

	25
	攀枝花市天坤养老服务中心
	市民政局
	52510400323339711K
	——
	连续7年未年检

	26
	攀枝花市阳光康养产业技术研究院
	市民政局
	52510400MJQ192571L
	合格

	27
	攀枝花市品德社会工作发展支持中心
	市民政局
	52510400MJQ191552E
	合格

	28
	攀枝花市四维社会工作服务中心
	市民政局
	52510400MJQ188978L
	合格

	29
	攀枝花市乐阳社会工作服务中心
	市民政局
	52510400MJQ188951W
	合格

	30
	攀枝花市颐年养老服务中心
	市民政局
	52510400MJQ1874304
	——
	连续2年未年检

	31
	攀枝花市安康养老服务评估中心
	市民政局
	52510400MJQ1826560
	合格

	32
	攀枝花市芒果创新工程中心
	市农牧局
	52510400MJQ041167Y
	合格

	33
	攀枝花市美之源职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400762342752F
	基本合格

	34
	攀枝花市桔灯云创职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400777907007P
	合格

	35
	攀枝花市一立职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400789133045R
	合格

	36
	攀枝花市飞翔职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	525104000689921226
	合格

	37
	攀枝花市领航金桥培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400G51949992Y
	——
	未年检

	38
	攀枝花市优家培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400MJQ055657Y
	合格

	39
	攀枝花市攀花园职业技能培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400MJQ6277076
	合格

	40
	攀枝花市成金职业技术学校
	市人力资源社会保障局
	52510400729815781X
	——
	连续5年未年检

	41
	攀枝花市技成工程机械职业技术学校
	市人力资源社会保障局
	52510400555786924X
	合格

	42
	攀枝花市双双美容美发学校
	市人力资源社会保障局
	52510400058209288D
	——
	连续5年未年检

	43
	攀枝花市瑞力电脑培训学校
	市人力资源社会保障局
	52510400744661311R
	——
	连续7年未年检

	44
	攀枝花市爱思青年公益发展中心
	市精神文明办
	52510400MJQ648161E
	合格

	45
	攀枝花市阳光花城智慧社区服务中心
	市住房和城乡建设局
	52510400MJQ728882E
	合格

	46
	攀枝花市少儿艺术团
	团市委
	52510400553465385A
	——
	未年检

	47
	攀枝花市梓丹心理咨询社会服务中心
	团市委
	52510400399991183N
	合格

	48
	攀枝花市阅读推广服务中心
	团市委
	52510400MJQ61915X4
	合格

	49
	攀枝花市思源社区公益服务中心
	直登
	52510400MJQ0119965
	合格

	50
	攀枝花市华山养老服务中心
	直登
	52510400MJQ728874K
	合格

	51
	攀枝花市钛产业双创服务中心
	直登
	52510400MJQ058890E
	合格

	52
	攀枝花兴川职业技能培训中心
	市人力资源社会保障局
	52510400MJQ214240G
	合格

	53
	攀枝花市科创高新技术交流中心
	市科协
	52510400MJQ1967759
	——
	未年检

	54
	攀枝花市众志社会工作服务发展中心
	市民政局
	52510400MJQ197591T
	基本合格

	55
	攀枝花市恒邦嘉祥外国语学校
	市教育体育局
	52510400MJQ2177755
	——
	未年检

	56
	攀枝花氢阳能源研究院
	市交通运输局
	52510400MJQ2142085
	——
	未年检

	57
	攀枝花越野ｅ族应急救援队
	市应急管理局
	52510400MJQ2203339
	基本合格

- 1 -
- 1 -
- 1 -